
お取引先様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、既にご承知のことと存じますが近年各種原材料や、鍍金価格をはじめ梱包費、

物流費などが高騰し続けております。弊社といたしましても合理化、省力化を進め価格

維持に努めてまいりましたが自社で吸収できる範囲を超えてきており、不本意では

ございますが、価格改定のお願いをせざるを得ない状況となりました。

　お取引先様につきましては誠に心苦しいことではありますが、2025年 10月1日より

価格改定をお願い致します。

　何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

                                             記

対象カタログ並びに対象商品

　・№24L　LOCK・HINGEカタログ　
P3～P28　シリンダーロック・ロックセット
P50　　　　マグネバン

　既に、一部分価格改定をお願いしている製品も含め、シロクマホームページ内
クローバ事業部カタログ、　№24L　LOCK・HINGEの価格改定表でご確認下さい。

価格改定のお願い

2025年　7月　吉日

株式会社 シロクマ
クローバ事業部

大阪市天王寺区味原町３番7号
TEL 06-6768-3151/FAX 06-6768-3152


